Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

е-mail: school_simferopolsiy-rayon8@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

18.09.2023 г.                                                                                                                                 № 264-О

с. Журавлёвка

Об  участии в аккредитационном  мониторинге системы образования

     На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,  приказа

Министерства просвещения Российской Федерации, приказа Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 29 мая 2023г. №660/306/448 «Об осуществлении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения

Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за внесение показателей аккредитационного мониторинга системы

образования по основным образовательным программам заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Рагулину Валентиу Григорьевну.

2.Рагулинй Валентине Григорьевне провести  процедуру мониторинга в сроки, предусмотренные

Министерством образования, науки и молодёжи Республики Крым

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    О.А. Переведенцева

С приказом от 18.09.2023г. № 264-О ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина

подпись

______________

дата

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

		2023-09-19T14:10:54+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	Переведенцева Оксана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью